edificatiōnē in celis domū non  
manufactā. Cui leui succedit  
qui addit dicitur: qz uidelicet  
tales iā diā concultates trena.  
supadducit sibi pcepta nō iussa.  
ut uirginitas est. etrogatio diu-  
dy bonorū uel facultatū: et cetera  
huiusmodi. que nō iussu. sed con-  
silio sūt supaddita. Quibz mi-  
mirū bene cōuenit qz ysachar  
post leui annectitur: qui merces  
interpretatur. Talibz et debent  
merces remuneracōis. quorū  
vni dicit ihēmas. Quiescat  
vof tua a ploratu: qm ē merces  
opē tuo. Tales aut qui ita uiuūt  
et solūmō p remuneracōē etne  
uite laborāt: solet aliqui tempta-  
ciones pbare. Unde bene post  
ysachar zabolon ponit: qui  
interpretatur habitaculū fortitudis.  
**N**on ē tales sumibūt temptatio-  
nibz: sed vitz in infirmitate  
pfiatur. De talibz dicit aplūs.  
Conaluerūt de infirmitate. for-  
tes facti sūt in bello: qz corpus  
illorū qd ab iniurias putatur  
infirmū. et p qd aie patit mte-  
ritū inuētur inuictū. Qui e-  
tiā diū a malis psequūt. talentū  
diuini uerbi sibi arduū expen-  
de quoqz iniurias nō cessant:  
atqz idcirco post zabolon bene  
ioseph qui augmētū uocatur  
subiūgnit: qz ut augmētū  
lucr de accepta pecūia referūt.  
hanc iniurias erogāē nō trepi-  
dāt. Et qz oēs isti in dextera e-  
tū sūt regis collocādi. qui in  
uirginitatibz. cōtinētibz. ac bonis

conuigantibus in duodecim istis in  
ueniunt perfectibus aeternis: bene post  
hos oēs beniamin ponitur. qui  
filius dextere interpretatur. Quasi  
et ab ipsa dextera generatur. qui  
eius uirtute in hoc seculo prece-  
ditur. Hoc etiam non est preteritum  
aut dan de hoc cathalogo fue-  
rit eiectus. cum in ceteris libris si-  
cut et ceteri fratres inueniatur. Ma-  
nasses etiam qui non fuit filius ia-  
cob. sed qui alienigena matre  
natus est id est de ascenet filia phi-  
niphares sacerdotis elyopoleos  
locum eius teneat. Ad quod dicen-  
dum. quod de dan nasciturus est anti-  
christus. iuxta illud iacob. fiat  
dan coluber in uia. et cetera  
usque tunc ascensor eius retro.  
Fiat itaque ex loco hoc dan. ut  
ostendat antichristus ex numero  
septem emendat. Aliter. Dan inter-  
pretatur iudicium iusticius hebreorum.  
quod saliter postquam ueritas apparuit.  
omnia illorum sacrificia et victimetia  
suerunt et ueritas surrexit. per ma-  
nassen hoc est populum gentilem qui  
obliuio tradidit ydola. finito  
etiam sacerdote quod in figura preces-  
sit. statim surrexit uerum in ecclesia sacer-  
dotum secundum ordinem melchisedech.  
De hoc etiam dominus per prophetam dicit.  
Ecce dies uenient et consummabo  
super domum iuda testamentum. Et  
populus. Quod et antiquat et senes-  
cit. prope interitum est. Ita etiam domino ad-  
ueniente illud sacerdotum iudeorum  
in uenustate fuerat uersum et ad se-  
nium declinabat. ideoque cito perire  
adueniente sacerdote christo. Recte